
■ 2025년도 근로자안전보건교육 일정표 ■ 

교육과정
월별교육차수 및 일정 교육비

중식비미제

공
8월 9월 10월 11월 12월

2일과정

관리감독자(제조업) 18-19
15-16
22-23

23-24[경산]

14-15[영천]
20-21
27-28

4-5[영천]
10-11
17-18

1-2
8-9
22-23

216,000
관리감독자(기타업) 25-26 29-30

22-23
29-30

3-4
24-25

1-2
15-16

관리감독자(건설업) 11-12 5-6 3-4

1일과정
[8시간]

집체+우편
[16시간]

관리감독자(제조업) 14 4 17 20 11, 23 1일과정
[8시간]
120,000

집체+우편
[16시간]
170,000

관리감독자(기타업) 13 3,  11 16,  30 13,  26 3, 22

관리감독자(건설업) 10 19

관리감독자(보건의료업) 28

2일과정
위험성평가담당(제조업) 20-21 17-18 13-14 12-13 10-11

216,000
위험성평가담당(서비스업) 1-2 15-16 24-25 17-18

■ 대구교육장: 대구지역본부교육장 대구시 수성구 화랑로 150 동원빌딩 2,4층 

■ 영천교육장: 영천상공회의소 경상북도 영천시 금완로 63 4층 

■ 경산교육장: 경산시근로자복지회관 경산시 진량읍 공단7로 126 대회의실 

■ 12월 3일 11일 22일 23일 관리감독자교육은 1일과정[8시간]만 운영합니다.

■ 2025년도 전문화 및 특성화교육 일정표 ■  

교육과정
월별교육차수 및 일정 교육비

(중식비미제공)8월 9월 11월

전문화

교육

 PSM Beginner과정 10-11 3-4 350,000

PSM 변경요소관리 27-29 520,000

실무로 배우는 PSM Skill-up 29-30 350,000

PSM 자체감사 실무 1-3 520,000

산업안전기준에 관한 규칙 해설 22-24 520,000

PSM 이행상태(등급평가) 준비 
핵심 실무과정 24-25 350,000

특성화

교육

안전코칭지도사
자격과정 26-27 440,000

■ 전문화 교육 수료시 혜택

1. 산업안전보건법 제29조에 의한 당해연도 관리감독자 교육 면제 

2. 산업안전보건법 제32조에 의한 안전관리자 보수교육 면제   (교육기준일 전후 6개월 이내 전문화교육만으로 24시간 넘으면 보수면제 )

■ 특성화 교육 (관리감독자, 직무교육 면제 X)    ■ 직무 전문화 폐강 기준 : 10명 이내(사전안내)

■ 문의처 : 053-710-3100(내선2) 

■ 계좌번호 : 농협 039-01-242276  예금주 : 대한산업안전협회

■ 교육접수 홈페이지 대한산업안전협회 안전교육센터 http://www.edukisa.or.kr  

■ 직무교육(안전관리자, 관리책임자) 접수 홈페이지: 안전보건공단 직무교육센타  https://www.dutycenter.net


	NTF000040b0063a.hw
	개요
	(내용없음)
	(내용없음)
	(내용없음)
	(내용없음)
	(내용없음)
	(내용없음)
	(내용없음)
	 관리감독자(제조업)
	 관리감독자(기타업)
	 관리감독자(건설업)
	 관리감독자(제조업)
	 관리감독자(기타업)
	 관리감독자(건설업)
	 관리감독자(보건의료업)










