

■ 2025년도 근로자안전보건교육 일정표 ■

교육과정	월별 교육 차수 및 일정					교육비 중식비미제 공
	8월	9월	10월	11월	12월	
2일 과정	관리감독자(제조업) 18-19	15-16 22-23 23-24[경산]	14-15[영천] 20-21 27-28	4-5[영천] 10-11 17-18	1-2 8-9 22-23	216,000
	관리감독자(기타업) 25-26	29-30	22-23 29-30	3-4 24-25	1-2 15-16	
	관리감독자(건설업) 11-12			5-6	3-4	
1일 과정 [8시간]	관리감독자(제조업) 14	4	17	20	11, 23	1일과정 [8시간] 120,000
	관리감독자(기타업) 13	3, 11	16, 30	13, 26	3, 22	
집 체+우편 [16시간]	관리감독자(건설업)		10		19	집 체+우편 [16시간] 170,000
	관리감독자(보건의료업) 28					
2일 과정	위험성평가담당(제조업) 20-21	17-18	13-14	12-13	10-11	216,000
	위험성평가담당(서비스업)	1-2	15-16	24-25	17-18	
<p>■ 대구교육장: 대구지역본부교육장 대구시 수성구 화랑로 150 동원빌딩 2,4층</p> <p>■ 영천교육장: 영천상공회의소 경상북도 영천시 금완로 63 4층</p> <p>■ 경산교육장: 경산시근로자복지회관 경산시 진량읍 공단7로 126 대회의실</p> <p>■ 12월 3일 11일 22일 23일 관리감독자교육은 1일과정[8시간]만 운영합니다.</p>						

■ 2025년도 전문화 및 특성화교육 일정표 ■

교육과정	월별 교육 차수 및 일정			교육비 (중식비미제공)	
	8월	9월	11월		
전문화 교육	PSM Beginner과정		10-11	3-4	350,000
	PSM 변경요소관리	27-29			520,000
	실무로 배우는 PSM Skill-up		29-30		350,000
	PSM 자체감사 실무		1-3		520,000
	산업안전기준에 관한 규칙 해설		22-24		520,000
	PSM 이행상태(등급평가) 준비 핵심 실무과정		24-25		350,000
특성화 교육	안전코칭지도사 자격과정			26-27	440,000
<p>■ 전문화 교육 수료시 혜택</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 산업안전보건법 제29조에 의한 당해연도 관리감독자 교육 면제 2. 산업안전보건법 제32조에 의한 안전관리자 보수교육 면제 (교육기준일 전후 6개월 이내 전문화교육만으로 24시간 넘으면 보수면제) <p>■ 특성화 교육 (관리감독자, 직무교육 면제 X) ■ 직무 전문화 폐강 기준 : 10명 이내(사전안내)</p>					

■ 문의처 : 053-710-3100(내선2)

■ 계좌번호 : 농협 039-01-242276 예금주 : 대한산업안전협회

■ 교육접수 홈페이지 **대한산업안전협회 안전교육센터** <http://www.edukisa.or.kr>

■ 직무교육(안전관리자, 관리책임자) 접수 홈페이지: 안전보건공단 직무교육센터 <https://www.dutycenter.net>